

# Valitus Vaasan hallinto-oikeudelle AVI:n päätöksestä koskien GRK Suomi Oy:n asfalttiasemaa Mäntymäen alueella

Kunnanhallitus 17.03.2025  
228/11.01.00/2024

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on 4.2.2025 antamallaan päätöksellä myöntänyt ympäristöluvan GRK Suomi Oy:n Mäntymäen asfalttiaseman toiminnalle. Valitusaika päätöksestä on päättynyt 13.3.2025. Kunta on toimittanut päätöksestä valituksen Vaasan hallinto-oikeudelle muutoksenhakuajaksi.

Myönnetty ympäristöluva koskee asfaltin valmistamista sekä jätteiden vastaanottoa, varastointia, käsittelyä ja hyödyntämistä asfaltin valmistuksessa. Toiminta sijoittuu Rudus Oy:n omistamalle kiinteistölle, jossa louhitaan ja murskataan kalliokiviaineksia sekä harjoitetaan kierrätystoimintoja.

Nurmijärven kunta on ympäristölupahakemusta koskevassa lausunnossaan kiinnittänyt huomiota toiminnan aiheuttamaan kohtuuttomaan hajuhaittaan ympäristön asukkaille. Alueella toimiva Rudus Oy aiheuttaa ympäristön asukkaille melu-, pöly- ja värinähaittoja sekä talousvesikaivojen kuivumista. Näiden kahden toiminnan aiheuttamat haitat aiheuttavat ympäristö asukkaille kohtuutonta erittäin pitkäkestoista rasitusta.

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on päätöksessään katsonut, että toiminta on annettua lupapäätöstä ja sen määräyksiä noudattaen mahdollista järjestää siten, että se ei aiheuta terveyshaittaa tai merkittävää muuta ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa. Lupapäätöksessä on ilmaan johdettavien hajupäästöjen ja hajun leviämisen vähentämiseksi annettu erityisiä määräyksiä, joilla tehokkaasti ehkäistään mahdollisen naapurisuhtelaimen mukaisen kohtuuttoman rasituksen aiheutumista ympäristön asuinkiinteistöillä. Lisäksi on annettu erityisiä määräyksiä mahdollisten terveysvaikutusten ehkäisemiseksi.

## Lupamääräykset

Lupamääräys 4 mukaan asfalttiaseman toimintaa saa harjoittaa maanantaista perjantaihin klo 5–22 pois lukien arkipyhät. Tämän lisäksi asfalttiasema saa toimia yöaikana klo 22–5 maanantaista perjantaihin pois lukien arkipyhät yhteensä enintään 40 vuorokautena kalenterivuodessa.

Asfalttijätteen murskaus ja muu erityisen meluava toiminta on sallittu maanantaista perjantaihin klo 7–22 pois lukien arkipyhät.

Lupamääräys 10 mukaan asfalttiasemalta ilmaan johdettavien poistokaasujen parametrikohtaiset pitoisuudet saavat 2.5.2025 alkaen olla enintään seuraavat:

- Haju 25 000 HY/Nm<sup>3</sup>

Poistokaasut ilmaan tulee johtaa piippuun, jonka korkeus on vähintään 50 metriä.

Luvan saaja voi aloittaa hakemuksen mukaisen toiminnan lupapäätöksen mukaisia lupamääräyksiä noudattaen muutoksenhausta huolimatta.

Nurmijärven kunta on valituksessaan vaatinut, että Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätös kumotaan ja toiminta keskeytetään, kunnes ympäristöluva on lainvoimaisesti ratkaistu. Kunta on perustellut valitustaan muun muassa sillä, että asfalttiaseman toiminta on todetusti aiheuttanut kohtuutonta rasitusta läheisen maaseudun haja-asutusalueen asukkaille. Toiminta tulee keskeyttää,

kunnes ympäristölupa on lainvoimaisesti ratkaistu, koska valituskäsittelyt kestävät varsin pitkään ja on tarpeetonta altistaa asukkaita kohtuuttomalle hajujen aiheuttamalle rasitukselle valituskäsittelyjen ajaksi.

**Esittelijä**

Kunnanjohtaja

**Esitys**

Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan Vaasan hallinto-oikeudelle 13.3.2025 jätetyn valituksen koskien GRK Suomi Oy:n asfalttiasemaa Mäntymäen alueella.

Pöytäkirja hyväksytään ja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa.

**Valmistelija**

erityisasiantuntija Perttu Pulkka, perttu.pulkka(at)nurmijarvi.fi

**Päätös**